
PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA 
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia. 

 

PORTARIA 
Nº. 532/2002 

 
 
 O Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças,  da 
Prefeitura Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar a servidora Srtª. Deborah Janne Nogueira dos Santos, 
para exercer o cargo de Oficial de Gabinete – Símbolo CC3, da Secretaria 
de Planejamento, Gestão e Finanças em substituição a titular, Srª. Sandra 
Régia Alves do Vale, durante licença maternidade até 02/12/2002 e férias 
até 02/01/2003. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a 01/10/2002, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Secretário, Barra-Ba., 21 de novembro 2002. 
 
 
 

Felisberto Luiz Camandaroba Júnior 
Secretário Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças. 

 


